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Alex Capus med ny roman: Et spørsmål om tid

Om krig, kolonialisme, absurditet 
og menneskelig galskap

Dokumentarroman om en av den første verdenskrigens mest 
bisarre hendelser ved Tanganyikasjøen i Sentral-Afrika. Et spørsmål 
om tid er en nådeløs beretning om kolonialisme, krig, ærgjerrighet, 
galskap og menneskers forsøk på å overleve i anstendighet under 
umenneskelige forhold. Galskapen blir ikke mindre av at alle ytre 
hendelser i romanen bygger på autentiske, dokumenterte fakta. 
På Ganesas høstliste står dessuten Den siste Weynfeldt, Martin Suters andre roman som 
utgis i Norge (Small World kom i 2008) samt enda et nytt opplag av Der Gud gråter av Siba 
Shakib (nå totalt 60 000 eksemplarer). Hennes nyeste roman Eskandar, om Irans historie 
fram til den iranske kulturrevolusjonen, kommer neste sommer på norsk. 

Året er 1913. Tre nordtyske verftsarbeidere blir beordret av keiser Wilhelm II til å demontere det digre 
tyske dampskipet Götzen og bygge det opp igjen på Tanganyikasjøen, hvor tyske, engelske og belgiske 
kolonister prøver å få herredømme over innsjøen. Samtidig sender Winston Churchill ut Geoffrey Spicer 
Simson, en av de underligste skikkelsene i den britiske marinens historie, for å frakte to miniatyrskip 
gjennom halve Afrika til Tanganyikasjøen. Verftsarbeiderne brytes gradvis ned av de umenneskelige for-
holdene de møter. Til slutt tvinges de til å gå til krig mot britene. 

«Krig, kolonialisme, absurditet – Alex Capus tar opp store temaer, men på en varsom og upretensiøs måte og med 
rik og varm humor (…) Her er en lite kjent sidegren av historien brakt til live av en forfatter med udiskutabelt 
talent.»  New Books in German

«Et spørsmål om tid er vidunderlig eksentrisk, spennende fortalt og klart komponert – et sted mellom Gorkis 
Sommergjester og Mark Twain – en strålende observant roman med hengivent portretterte romanskikkelser og, 
så typisk for Capus, en følsom humor med en stille lidenskap for det absurde.» Deutschlandradio Kultur

  Sveitseren Alex Capus (1961) ble ”oppdaget” av det renommerte sveitsiske for  
  laget Diogenes i 1997 og er en av de mest anerkjente samtidsforfatterne i Sveits.   
  Før Tror du det var kjærlighet? i 2003 (utgitt i Norge i 2007, Ganesa) foregår all   
  handling i sveitsisk småbymiljø. Men så forlater hans skikkelser Sveits og Capus   
  bøker blir en stor salgssuksess. Alex Capus’ verker er oversatt til fransk, spansk,   
  portugisisk, gresk, tyrkisk, slovensk, koreansk – og til norsk. Et spørsmål om tid, 
hans 10. bok, betraktes som Capus endelige store gjennombrudd, noe som også viser seg gjennom 
bokas langvarige plassering på den sveitsiske og tyske bestselgerlista. 
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